Директору МАУ ДО «СШ Казанского района имени ГР Раизова Ж.Н»
А.В. Коротченко
от _______________________
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающего по адресу

__________________________

__________________________

заявление.

Прошу принять моего/(мою) сына/(дочь)

________________________________________________________,
ФИО ребенка, дата рождения

учащегося/(-уюся) ______ класса ______________________школы

в МАУ ДО «СШ Казанского района имени ГР Раизова Ж.Н»

 на отделение _______________________________________.

[bookmark: _GoBack]
«01» сентября 2023 г.     __________      ____________
дата                                                  подпись                         расшифровка